EKL:n Varsinais-Suomen piiri ry

HALLITUS 2026

Puheenjohtaja

Soili Leppéanen, Liedon Es.
soili.leppanen@elisanet.fi
p. 040 518 2352
Kyostinkuja 3, 21420 Lieto

Sihteeri

Varsinaiset jasenet

Varajdsenet

Riitta-Liisa Lehtonen, Piikkion ES
riitta-litsa(@lehtonen(@kolumbus.f1
p. 040 865 1245

Verkkotie 11 as 2, 21500 Piikkio

Arto Degerholm, Kaarinan ES
arto.degerholm(@ gmail.com

p. 040 842 1505

Réafnisintie 80, 21620 Kuusisto

Kari Mandelin, Salon Es.
kari.mandelin52@gmail.com
050-4557155

Haapatie 19, 24260 Salo

Arja Lautiala, Salon Es.
arjalautiala@gmail.com

040 9385590

Perttelinkatul9 B1, 24240 Salo

Tapio Katajamaki, Ruskon Es.
tapio.katajamaki65@gmail.com
p. 040-7178732

Hevoshaantie 2 as 4, 21290 Rusko

Riitta Graan, Ruskon Es.
riitta.graan@gmail.com
040-5087513

Makitie 2, 21290 Rusko

Seija Laiho, Runosmaen ES
seijaanneli.laiho@gmail.com

p. 040 841 5182

Signalistinkatu 4 A 6, 20360 Turku

Terttu Ruohonen, Runosmaéaen Es.
terttu.ruohoselle@gmail.com
0400-567015

Raskinpolku 8 D 61, 20360 Turku

Mauri Pietild, Uudenkaupungin ES
mauripietila57@gmail.com

p. 050 524 0302

Sannontie 40, 23500 Uusikaupunki

Kirsti Virtanen LiedonEs.
kirstieliisa57@gmail.com
050-5985681

Kiertajantie 21, 20660 Littoinen

Tuula Muukkonen
tuulak.muukkonen@gmail.com
050-5831969

Kapponkatu 23 as 13,21210 Raisio

Veijo Mikola, Raision ES
veijo.mikola@gmail.com

p. 050 591 8456

Kirkkovaartinkuja 3 as. 33, 21200 Raisio

Timo Nurmio, Turun ES
timo.nurmio@turku.fi

p. 050 553 3120
Meripihkakuja 5, 20460 Turku

Pentti Eloranta, Turun ES
eloranta.penttim@gmail.com
p. 040 767 8736

Jalustinkatu3 F 58, 20880 Turku

Jouko Olander, Paimion ES
joukoolander @elisanet.fi
p.045 208 8290
Saarmaentiel, 21540 Paimio

Paula Lehtonen, Pohj.Turku Es.
paula.a.lehtonen@gmail.com
050-3628282

Friskinpolku 6 C 42, 20360 Turku




Matti Nieminen Yldaneen Es.
mattiS4nieminen@gmail.com

p. 050-3710085

Kuusistontie 553, 21930 Uusikartano

Jouko Santanen

040-8370861
Kuusistontie 491 21930 Uusikartano

Maiju Boenisch, Loimaan ES
mama-boe@hotmail.com

Terttu Paivio, Pohj.Turun Es.
terttu.paivio@ @elisanet.fi

050 558 9367 044-0240843
Kiikankuja 262, 32440 Alastaro Stoltinkatu 14 D 64
Eira Pessi Outi Kivinen

eiratuulikki@gmail.com
044-9927025
Kunnallisairaalantie 42 E 228, 20810 Turku

outi-kivinen@outlook.com
0400-787092
Paaskyvuorenkatu 17, 20540 Turku

Tarja Virtanen, lkinuoret ES
tarjavirtanen@hotmail.com

p. 040 538 3547

Ruohonpéaantie 32 B 6, 20300 Turku

Matti Rajamaki, Ikinuoret Es.
mattirajamaki@gmail.com

0400-964486

Mattelmaenkatu 8-10 e 16, 20780 Kaarina




